
UCHWAŁA NR 353/2022 

ZARZĄDU POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za zakwaterowanie oraz uzgodnienie 
wysokości kosztów surowca przeznaczonego na wyżywienie dzienne w Bursie Szkolnej  
w Łosicach oraz Internacie Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Łosicach w roku szkolnym 
2022/2023 

 

      Na podstawie § 76 ust. 4 i 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 

listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, 

warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności 

wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2015 r. poz. 1872 z 

późn. zm.), Zarząd Powiatu Łosickiego uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

 

1. Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej w Łosicach 

na kwotę 30,00 złotych. 

2. Uzgadnia się wysokość kosztów surowca przeznaczonego na wyżywienie dzienne w Bursie 

Szkolnej w Łosicach na kwotę 17,00 złotych. 

3. Uzgadnia się wysokość kosztów surowca przeznaczonego na wyżywienie dzienne  

w Internacie Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Łosicach na kwotę 17,00 złotych. 

§ 2 

Ustala się termin wnoszenia opłat określonych w § 1 do 10 dnia każdego miesiąca po upływie 

miesiąca, za który uiszczana jest opłata, płatnych przelewem na rachunek bankowy Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego w Łosicach nr 80 8038 0007 0010 1710 2000 0150 lub gotówką  

w sekretariacie Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Łosicach. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Łosickiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Łosickiego: 

Przewodniczący Zarządu – Janusz Kobyliński   ...……..………………… 

Wiceprzewodniczący Zarządu – Michał Michaluk                ….……….…..…..…….. 

Członek Zarządu – Stefan Iwanowski     …...……................... 

Członek Zarządu – Waldemar Kita            …....……….…….……… 

Członek Zarządu – Marian Waszczuk     …..…………...…….…… 


